
 

 

PARERE CONTABILE 
Si esprime parere favorevole di regolarità contabile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 10 del 
D.Lgs. 04.05.2001 n. 207. 
 

 
 

Addì  24/03/2020    IL DIRETTORE 
Rag. Daniela Giraldi 

        F.to Daniela Giraldi  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Si attesta che copia della presente 
determinazione è stata pubblicata  
all’Albo dell’Ente  per gg. 15 (quindici) a 
far tempo dal __________ 
 
Albenga, _____________________ 
 

IL SEGRETARIO                   
     (Rag.Daniela GIRALDI) 

                          ___________________ 
 

 
La presente determinazione, pubblicata senza 
reclamo alcuno dal __________ 
al ___________, 
non essendo soggetta a controllo, è divenuta 
esecutiva, ai sensi del D. Lgs. 04.05.2001 n. 207, 
in data __________________ 
 
Albenga, _____________________ 
 
                  IL SEGRETARIO  
                    (Rag.Daniela GIRALDI) 
                          __________________ 

 

 

 
 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
ISTITUTO DOMENICO TRINCHERI 

 
ATTI DEL DIRETTORE 

  
 

DETERMINAZIONE N°  05 
 

 
DATA:  24/03/2020 
 

 
OGGETTO: Servizio di disinfezione in materia di contenimento e prevenzione dal 
contagio da COVID -19. 
  

 

 
IL DIRETTORE 

(su delega del Consiglio di Amministrazione – Deliberazione n° 45 del 11/12/2018) 
 

RICHIAMATA l’Ordinanza Regionale n°1/2020 avente ad oggetto “Misure in maniera di 

contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19  

 

PRESO ATTO del “Comunicato per emergenza sanitaria coronavirus COVID 19” redatto dal 

Direttore Sanitario dell’Ente in data 24/02/2020, in base alla succitata ordinanza regionale; 

 

CONSIDERATA che l’emergenza sanitaria dovuta al COVID 19 riguarda anche le procedure 

per la pulizia e sanificazione degli ambienti; 

 

ESAMINATA l’offerta per il servizio di disinfezione ambienti in materia di contenimento e 

prevenzione dal contagio da COVID -19, richiesta alla Ditta S.T.E.A. Group Srl, regione 

Massaretti 30/1, 17031 Albenga (SV), P.IVA 01805170097, già incaricata del servizio di 

derattizzazione dell’Ente, acquisita al protocollo dell’Ente in data 24/03/2020 con il n°456, che 

propone: 

 

- n° 3 interventi di disinfezione mediante macchina generatrice di ozono presso area 

seminterrata di 500 mq, corridoi, sale comuni di tutti i piani e di tutti gli uffici, con fornitura di 

schede tecniche dei prodotti utilizzati ed il rilascio della certificazione attestante l’avvenuto 

intervento e di tutta la documentazione tecnica, ad un costo di €. 1.400,00 IVA esclusa; 

 

RITENUTO necessario provvedere alla disinfezione degli ambienti dell’Ente, come sopra 

descritto; 

 

VISTO lo Statuto dell'Ente, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale della Liguria 

n° 876 del 31/10/2018; 

 

VISTO il D.Lv. 4 maggio 2001, n° 207; 



 

 

 

VISTA la Legge Regionale 12 novembre 2014, n° 33; 

 

VISTO il D.Lv. 165/2001; 

 

giuste le premesse qui integralmente richiamate, 

 

  

    D E T E R M I N A 

 

     

1) di affidare alla Ditta S.T.E.A. Group Srl, regione Massaretti 30/1, 17031 Albenga (SV), P.IVA 

01805170097, il servizio di disinfezione ambienti in materia di contenimento e prevenzione dal 

contagio da COVID -19, al costo di €. 1.400,00 oltre IVA per n° 3 interventi; 

 

2) di dare atto che la spesa scaturente dal presente provvedimento trova copertura alla voce B7 - 

Costi per Servizi – incarichi sicurezza, del Bilancio Pluriennale di previsione esercizi 2019/2021, 

approvato con atto deliberativo nr. 13 del 16/04/2019; 

4) di dare atto che il numero di CIG relativo all’incarico è il seguente: Z9F2C9EFEA. 

 

 

 

 

DISPONE  

 

La trasmissione del presente provvedimento all’Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all’Albo 

dell’Ente, sul sito web istituzionale ed i successivi adempimenti e comunicazioni. 

 

 

      IL DIRETTORE 

      Rag. Daniela GIRALDI  

      F.to Daniela Giraldi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


